Главе администрации МО

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

Симонову А.В.
От ____________________________

_______________________________

_______________________________

Проживающей(го) по адресу

_______________________________

_______________________________

тел____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу выдать договор социального найма на жилое помещение по адресу __________________________________________________________________________________________________________________________________________

в котором зарегистрирован (а) с _________________________________________

«___»____________20___г.

________________________